
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

1/21 
 

 

       

        

   

Projekt:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

  

        

  

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA202-048179 

Kód podání (Submission ID) 1478556 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

 

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku ke 
smlouvě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek smlouvy 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 48 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 24 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 100 122,00 

Organizace diseminačních akcí 27 000,00 

Mimořádné náklady 6 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 205 847,00 
 

  

        

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

 

        

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

43 100 - 1999 km 24 725,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

2/21 
 

 

       

Celkem  24 725,00 
 

        

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Manažeři 4 656,00 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Technici 2 204,00 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 132 22 428,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Administrativní podpora 1 131,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Manažeři 5 1 400,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 128 25 268,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Administrativní podpora 1 157,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Manažeři 5 1 470,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Technici 5 950,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 144 29 680,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Administrativní podpora 1 78,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Manažeři 4 656,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Technici 88 9 568,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 44 7 476,00 

Celkem  564 100 122,00 
 

 

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: InVET World Café CZ CZ - Česká republika 20 0 2 000,00 

E2: InVET World Café SP ES - Španělsko 20 0 2 000,00 

E3: InVET World Café IT IT - Itálie 20 0 2 000,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

3/21 
 

 

       

E4: InVET World Café AT AT - Rakousko 20 0 2 000,00 

E5: InVET Road Show ITsch IT - Itálie 40 0 4 000,00 

E6: InVET Road Show SPsch ES - Španělsko 40 0 4 000,00 

E7: InVET Road Show ATsch AT - Rakousko 40 0 4 000,00 

E8: Final InVET Conference Prague CZ - Česká republika 70 0 7 000,00 

Celkem  270 0 27 000,00 
 

        

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis Celková výše přiděleného grantu 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Celkem 6 000,00 
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

4/21 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Landesberufsschule Murau 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Landesberufsschule Murau 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 614015 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Heiligenstatt 10 - 8850, Murau - Rakousko 

Země Rakousko 

PIC 925504743 
 

 

   
 

 
 

INSTALOFI LEVANTE SL 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince INSTALOFI LEVANTE SL 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ V79956 

Právní forma SOCIEDAD LIMITADA 

Adresa CALLE GUILLEM ANGLESOLA 17 BIS BAJO IZDA - 46022, VALENCIA - Španělsko 

Země Španělsko 

DIČ (je-li relevantní)  ESB97110001 

PIC 941830134 
 

 

   
 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

5/21 
 

 

       

 

bit Schulungscenter GmbH 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince bit Schulungscenter GmbH 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ FN 387824f 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Kärntner Strasse 311 - 8054, Graz - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní)  ATU 67641206 

PIC 943404347 
 

 

   
 

 
 

ITA Emilio Sereni 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ITA Emilio Sereni 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 80419420585 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Via Prenestina, 1395 - 00132, Rome - Itálie 

Země Itálie 

PIC 948496459 
 

 

   
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

6/21 
 

 

       

 

E.RI.FO.-ENTE DI RICERCA E FORMAZIONE 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince E.RI.FO.-ENTE DI RICERCA E FORMAZIONE 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 941884 

Právní forma ASSOCIAZIONE 

Adresa 
CIRCONVALLAZIONE NOMENTANA 402 INT 3 000 
 - 00162, ROMA - Itálie 

Země Itálie 

DIČ (je-li relevantní)  IT06024731009 

PIC 948977773 
 

 

   
 

 
 

CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL XABEC 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL XABEC 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 46026974 

Právní forma FUNDACION 

Adresa Calle Esteban Dolz de Caste - 46019, VALENCIA - Španělsko 

Země Španělsko 

DIČ (je-li relevantní)  G97201685 

PIC 949198545 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  VALENCI72 
 

 

   
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

7/21 
 

 

       

 

bit cz training, s.r.o. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince bit cz training, s.r.o. 

Název organizace bit cz training, s.r.o. 

Role organizace Koordinátor 

IČ 27371891 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa Vinohradská 29/93 - 12000, Praha - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní)  CZ27371891 

PIC 950436265 
 

 

   
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

8/21 
 

 

       

 

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

bit cz training, s.r.o. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 16 706,00 

Organizace diseminačních akcí 9 000,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 42 656,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

9/21 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

6 100 - 1999 km 3 450,00 

Celkem  3 450,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 20 2 740,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Administrativní podpora 1 78,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Manažeři 4 656,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Technici 76 7 752,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 20 2 740,00 

Celkem  141 16 706,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: InVET World Café CZ CZ - Česká republika 20 0 2 000,00 

E8: Final InVET Conference Prague CZ - Česká republika 70 0 7 000,00 

Celkem  90 0 9 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 Celková výše přiděleného grantu 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Celkem 1 500,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

10/21 
 

 

       

 

 

 

bit Schulungscenter GmbH 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 23 581,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 37 681,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

11/21 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 20 4 820,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 2 892,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Administrativní podpora 1 157,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Manažeři 5 1 470,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Technici 5 950,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 48 11 568,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Technici 4 760,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 964,00 

Celkem  99 23 581,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E4: InVET World Café AT AT - Rakousko 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 Celková výše přiděleného grantu 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Celkem 1 500,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

12/21 
 

 

       

 

 

 

CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL XABEC 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 028,00 

Organizace diseminačních akcí 4 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 18 328,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

13/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 4 548,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 24 3 288,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 548,00 

Celkem  44 6 028,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E6: InVET Road Show SPsch ES - Španělsko 40 0 4 000,00 

Celkem  40 0 4 000,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

14/21 
 

 

       

 

 

 

E.RI.FO.-ENTE DI RICERCA E FORMAZIONE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 21 011,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 35 111,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

15/21 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 20 4 280,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Administrativní podpora 1 131,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Manažeři 5 1 400,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 56 11 984,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 712,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Technici 4 648,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 856,00 

Celkem  98 21 011,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: InVET World Café IT IT - Itálie 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 Celková výše přiděleného grantu 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Celkem 1 500,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

16/21 
 

 

       

 

 

 

INSTALOFI LEVANTE SL 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 12 776,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 26 876,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

17/21 
 

 

       

     

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

     

   

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Manažeři 4 656,00 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Technici 2 204,00 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 60 8 220,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Technici 4 408,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 548,00 

Celkem  94 12 776,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: InVET World Café SP ES - Španělsko 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

 

 

Mimořádné náklady 

 Celková výše přiděleného grantu 

Proof Reading/Lectorate/Translation of teaching/learning material  1 500,00 

Celkem 1 500,00 
 

 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

18/21 
 

 

       

 

 

 

ITA Emilio Sereni 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 416,00 

Organizace diseminačních akcí 4 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 21 716,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

19/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 4 856,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 2 568,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 24 5 136,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 856,00 

Celkem  44 9 416,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E5: InVET Road Show ITsch IT - Itálie 40 0 4 000,00 

Celkem  40 0 4 000,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

20/21 
 

 

       

 

 

 

Landesberufsschule Murau 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 875,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 10 604,00 

Organizace diseminačních akcí 4 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 23 479,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048179 
 

 

 

Datum: 16.08.2018 
 

 

     

       

 

2018-1-CZ01-KA202-048179 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 
 

 

21/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

5 100 - 1999 km 2 875,00 

Celkem  2 875,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Current Status of the Industry 4.0 Učitelé/Školitelé/Vědci 4 964,00 

O2: O2 Expert interviews and specific research in the field of 
education in INDUSTRY 4.0 context  

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 2 892,00 

O3: InVET Development of the specialized texts Učitelé/Školitelé/Vědci 24 5 784,00 

O4: InVET Online knowledge platform development Učitelé/Školitelé/Vědci 4 964,00 

Celkem  44 10 604,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E7: InVET Road Show ATsch AT - Rakousko 40 0 4 000,00 

Celkem  40 0 4 000,00 
 

 

    

  

 


